
ZAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Seznam všech produktů v akci zde:

Vyberte si tři produkty a nejlevnější máte ZDARMA.

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
3. 2.–2. 3. 2025

2+1 
ZDARMA*

Síla betaglukanů  
a vitaminu C  
pro podporu 
vaší imunity!

Léčí vlhký
kašel

ACC   LONG 600 mg, 20 šumivých tablet je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

  

Stačí 1 tableta 1 x denně
Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání 
Chrání plicní buňky 

ACC_Long_20tbl_LO_Magistra_98x76mm_open.pdf   1   15.01.2025   9:06:09

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k  vnějšímu použití. 
Obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje draselnou sůl diklofenaku. 

V nabídce také  Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 155 Kč.

Nenechte 
bolest  
bránit vám  
v pohybu

PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

Voltaren_brand_okno_98x76mm_2-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   1Voltaren_brand_okno_98x76mm_2-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   1 14.01.2025   14:06:0214.01.2025   14:06:02

PARALEN® 500 mg
24 tablet
•  Tlumí bolest.
•  Snižuje horečku.
•  Pomáhá při chřipce.
•  Nedráždí žaludek.
•  Je vhodný i pro diabetiky.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty 

a eukalyptu.
•  Pro dospělé  

a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou
informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

-6 Kč

59,-
65,-

269,-
304,-

-55Kč

S kartou Magistra

249,-
znáte 
z TV

-60 Kč

449,-
509,-

strana
5.

ZDARMA

strana
6–7.

znáte 
z TV

125,-
147,-

-28Kč

S kartou Magistra

119,-



Více výhod a lepší ceny  
 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Dolgit® 
krém, 100 g
•  Zlatý krém z lékárny tlumí bolest,  

léčí zánět a zlepšuje pohyblivost kloubů. 
•  Německá kvalita za dostupnou cenu.

Dolgit krém je léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující 
léčivou látku ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40Kč

175,-
215,-

V akci také  
více druhů Dolgit®,  
informujte se ve své lékárně.

PARALEN GRIP® 
chřipka a bolest  
24 potahovaných tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 

horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest  
v krku.

•  Díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
PARALEN 
GRIP® chřipka 
a kašel, 24 ks 
potahovaných 
tablet za 175 Kč.

-23 Kč

175,-
198,-

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN®  

COMBI  
obsahuje  
ibuprofen  
a paracetamol,  
jejichž účinek  
proti bolesti  
se vzájemně  
doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, 
Brufen sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 50 tablet za 95 Kč, BRUFEN® 20 mg/ml 
sirup, 100 ml za 125 Kč, BRUFEN® COMBI 500 mg/200 mg, 
20 tablet za 109 Kč, ceny s kartou Magistra.

169,-
215,-

-56 Kč

S kartou Magistra

159,-

NUROFEN Stopgrip 
24 potahovaných tablet
•  K léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako 

je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, 
bolest hlavy a celého těla, horečka. 

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Nurofen Stopgrip je lék k vntřnímu užití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-20 Kč

269,-
289,-

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 lé

ka
řs

ké
 ú

če
ly

. 1
+1

 =
 3

0
+3

0
 k

ap
sl

í, 
(1

 k
ap

sl
e 

= 
5,

82
 K

č)

ZDARMA

BOLEST ZAD

KARPÁLNÍ TUNEL

MRAVENČENÍ  
A BRNĚNÍ KONČETIN

Běžná cena 2 ks 698 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

349,-
Ušetříte 349 Kč

Už žádné 
AU!

AU!BLOCK_65x62mm.indd   4AU!BLOCK_65x62mm.indd   4 17.06.2024   12:30:1917.06.2024   12:30:19

COLDREX®  
Horký nápoj CITRON 
10 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení. 
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku. 

•  S přídavkem léčivé látky 
na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
více druhů COLDREX®
a COLDREX® MAXGrip,
informujte se ve své lékárně.

-22 Kč

229,-
251,-

OLYNTH® HA 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 10 ml
• Rychle uvolňuje ucpaný nos.
• Zvlhčuje nosní sliznici.
• Neobsahuje konzervační látky.
• Účinek po dobu 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok OLYNTH® 
HA 1 mg/ml, obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V akci také 
více přípravků OLYNTH®, 
informujte se  
ve své lékárně.

-18 Kč

99,-
117,- Nasivin® Sensitive 

0,5 mg/ml, nosní sprej, 
roztok, 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru 

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti 

od 6 let a dospělé.
•  Neobsahuje  

konzervační látky.

Lék k nosnímu podání 
s léčivou látkou  
oxymetazolin-hydrochlorid.  
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

Nasivin® Sensitive  
pro děti 0,25 mg/ml, 
nosní sprej, roztok  
10 ml za 119 Kč,  
s kartou Magistra.

129,-
139,-

-20Kč

S kartou Magistra

119,-

EMOXEN gel 
100 g
•  Emoxen gel rychle a účinně uleví  

od bolesti zad a šíje, svalů a kloubů.
•  Působí protizánětlivě a zmenšuje otok.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.  
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40Kč

199,-
239,-

Celaskon® ČERVENÝ  
POMERANČ 500 mg
30 šumivých tablet
•  Zmírňuje a zkracuje příznaky  

chřipky a nachlazení.
•  Celaskon 500 mg červený  

pomeranč se užívá také  
během intenzivního růstu,  
v těhotenství, při kojení,  
namáhavé práci,  
sportu, infekčních  
onemocněních,  
po těžkých úrazech,  
ve stáří, u kuřáků.

•  Chuť červeného  
pomeranče. 

•  Od 3 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu L-askorbovou. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci. 

znáte 
z TV

175,-
209,-

-44 Kč

S kartou Magistra

165,-

Cemio Kamzík 
60 kapslí
•  Klouby, vazy a šlachy. 
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ. 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®.
•  Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu 

kolagenu v organismu a dobrý stav kloubních 
chrupavek.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,48 Kč)

V akci také 
Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá, 
200 ml za 249 Kč  
a Cemio Kamzíkova 
konopná mast chladivá, 
200 ml za 249 Kč  
(1 ml = 1,25 Kč).

-35Kč

449,-
484,-


